

**Reconstructia cabinetului de
educatie tehnologica din subsolul
gimnaziului in bloc sanitar la
I.P.gimnaziul "Mihai Eminescu"
or.Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 03/190131
Apeduct

Valoarea de deviz 25 270 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03/190131:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	91,13	41,97	3 824,726
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	44,45	41,97	1 865,567
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	41,97	61,276
4.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	0,93	41,97	39,032
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	41,97	3,358
		Total manopera				5 796

Materiale:

1.	252121671705015	Teava din material plastic diametrul 15 mm (полипропилен P206ap)	m	61,20	13,03	797,638
2.	252121671705020	Teava din material plastic diametrul de 20 mm (полипропилен P206ap)	m	22,44	18,55	416,262
3.	252121671705025	Teava din material plastic diametrul de 25 mm (полипропилен P206ap)	m	20,40	32,43	661,633
4.	252121671705040	Teava din material plastic diametrul de 40 mm (полипропилен P206ap)	m	25,50	84,37	2 151,351
5.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	11,43	15,40	176,022
6.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,62	18,20	138,684
7.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	19,05	29,40	560,070
8.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,35	8,40	53,340
9.	2721204122300gv	Racord olandez sau cot cu racord olandez, diametrul de 50 mm (гибкая вставка L=1,0)	buc	1,01	282,91	285,737
10.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	64,68	64,680
11.	287527420404015	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 15 (полипропилен)	buc	60,00	0,86	51,600
12.	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 20 (полипропилен)	buc	22,00	1,77	38,940
13.	287527420404025	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 25 (полипропилен)	buc	20,00	2,10	42,000
14.	287527420404040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa diametrul de 40 (полипропилен)	buc	25,00	2,98	74,500
15.	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /15 mm (вентиль)	buc	20,30	85,40	1 733,620

16.	291312450315015c	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /diametrul 15 mm (спускной кран)	buc	1,01	11,20	11,312
17.	291312450315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / 20 mm (вентиль)	buc	5,07	85,40	432,978
18.	291312450315025	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /diametrul 25 mm (вентиль)	buc	2,03	106,61	216,418
19.	291312450315040	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe /40 mm (вентиль)	buc	1,01	344,54	347,985
20.	33205173522315	Termoizolatatie conducte 15 mm (шланг теплоизоляционный)	m	64,89	3,60	233,604
21.	33205173522320	Termoizolatatie conducte 20 mm (шланг теплоизоляционный)	m	23,79	5,25	124,897
22.	33205173522325	Termoizolatatie conducte 25 mm (шланг теплоизоляционный)	m	21,63	6,54	141,460
23.	33205173522340	Termoizolatatie conducte 40 mm (шланг теплоизоляционный)	m	27,04	10,04	271,482
24.	piata pret I	Шланг Ду20 мм,	buc	2,00	35,00	70,000
25.	piata pret II	Электробойлер V=50 l, "Atlantic" N=2,2кВт	buc	1,00	1 666,00	1 666,000
Total materiale de construcții						10 762

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,26	55,00	69,300
Total utilaje de construcții						69

Total:

Cheltuieli directe	lei	21 058
TVA	20,00 %	4 212

Total deviz:

25 270

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)